Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.11. 2017 г. № 166

О внесении изменений в муниципальную
целевую  программы  «Сохранение  и
развитие  культуры  и  спорта  на
территории Юртинского муниципального
образования»  на  2015-2017  гг.,
утвержденную  постановлением
администрации  Юртинского  городского
поселения от 11.11.2014 г. № 202, с изм.
от 16.11.2015 г. № 372, от 28.11.2016 г. №
269, от 29.12.2016 г. № 301

Рассмотрев материалы Муниципального Казенного Учреждения Культуры Центр
Досуга  «Сибирь»  Администрации  Юртинского  городского  поселения,  руководствуясь
ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава
Юртинского  муниципального    образования  «Юртинское  городское  поселение»,
администрация Юртинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  целевую  программу  «Сохранение  и
развитие культуры и спорта на территории Юртинского муниципального образования» на
2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Юртинского городского
поселения 11.11.2014 г. № 202, с изм. от 16.11.2015 г. № 372, от 28.11.2016 г. № 269, от
29.12.2016 г. № 301 .

1.1. п.8 паспорта  программы читать в новой редакции: Объем финансирования на
весь период ее реализации составляет 6868,4 тыс. рублей.
2015 год -2726,0 тыс. рублей, 2016 год – 1650,0 тыс. рублей,2017 год-2492,4 тыс. рублей.
В ходе реализации программы объем финансирования подлежит ежегодному уточнению с
учетом реальных возможностей бюджета Юртинского муниципального образования.

            1.2. ст.5 приложения Финансирование мероприятий Программы осуществляется за
счет средств местного бюджета читать в новой редакции:

Мероприятия Исполнители Объем финансирования т. руб.

2015г. 2016г. 2017г. Всего

1. ФОТ Бюджет ЮГП 1799,5 1048,0 1074,0 3921,5
2. Начисление на

выплаты
Бюджет ЮГП 518,0 370,0 323,1 1211,1

3. Подписка на
периодические
издания

Бюджет ЮГП 5,4 5,0 15,0 25,4

Развитие ЦД
«Сибирь»

4. Проведение
массовых
мероприятий

Бюджет ЮГП 91,6 91,1 116,9 299,6

5. Обеспечение
функционирования
МКУК ЦД «Сибирь»

Бюджет ЮГП 311,5 135,9 963,4 1410,8

ВСЕГО 2726,0 1650,0 2492,4 6868,4

       2. Заведующей сектора по организационно-правовой, кадровой и социальной работе
администрации  Юртинского  городского  поселения  Боровиковой  С.В.  обеспечить
опубликование  настоящего  постановления  в  официальных  средствах  массовой
информации.

Глава Юртинского
городского поселения                                                                           А. В. Горячев

2